NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Comision Estatal de Mejora Regulatoria

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2011

2012 [ 2013 | 2014

2015

2016

1. Gasto No Etiquetado

A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

637,857.46 7,187,092.22
490,937.75 6,739,490.99
- 45,860.72

6,689.48 194,589.64
140,230.23 207,150.87

6,900,314.03
6,195,179.24
166,784.19
538,350.60

2,490,909.52
490,909.52

2,000,000.00

637,857.46 7,187,092.22 9,391,223.55

10,440,186.17
7,559,958.49
158,519.75

2,539,397.25
165,187.73
17,122.95

518,735.62
518,735.62

10,958,921.79

7,930,088.01
6,855,210.49
166,823.49

630,291.90
204,628.25
73,133.87

7,930,088.01




